avaliku kirjaliku enampakku-
mise Pärnu maakonnas Saarde 
vallas Kilingi-Nõmme linnas 
asuva Kiriku tn 3 hoonestatud 
kinnistu (registriosa nr 4296450, 
katastritunnus 30601:007:0013, 
sihtotstarve Ärimaa 60% ja Ela-
mumaa 40%, pindala 1234 m²) 
alghinnaga 19 900 (üheksateist 
tuhat üheksasada) eurot, taga-
tisraha 10% alghinnast, osavõ-

tutasu 100 eurot. Tagatisraha ja 
osavõtutasu müügiobjekti eest 
peab olema kantud enne enam-
pakkumise tähtaega Saarde 
Vallavalitsuse arveldusarvele 
EE972200221011807958. Makse 
selgitusse märkida „Kilingi-